
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ustalenie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Poznańskiego w roku 2025. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Kórniku-Bninie w roku 2025 w wysokości 11 370,97 zł. 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

Nr 2 w Kórniku-Bninie w roku 2025 w wysokości 11 240,06 zł. 

§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Ośrodku Wspomagania 

Rodziny w Kobylnicy w roku 2025 w wysokości 10 697,63 zł. 

§ 4. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Ośrodku Wspomagania 

Rodziny nr 2 w Jasinie w roku 2025 w wysokości 10 495,26 zł. 

§ 5. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Rodzinnym 

w Swarzędzu w roku 2025 w wysokości 6 374,44 zł. 

§ 6. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Starosta Poznański 

(-) Jan Grabkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1592


		2025-02-24T10:21:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




